termos desta lei e na forma de seu Anexo Único. (Redação dada pela Lei nº 7545/2019)

Só serão analisados os pedidos de incentivos fiscais das empresas que

apresentem no projeto de investimentos os seguintes pressupostos:

I - receita bruta anual planejada igual ou superior a R$ 16.000.000,00 (dezesseis milhões
de reais);

II - investimento igual ou superior a R$ 2.000.000,00 (dois milhões de reais);

III - geração mínima de empregos diretos na quantidade de 100 (cem), sendo que pelo
menos 51% (cinquenta e um por cento) dos futuros contratados devem ser selecionados entre